[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2007  № 379-ОД
Великий Новгород

Об установлении размера единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2008 год

В соответствии с областными законами от 12.09.2006 № 715-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования государственной гражданской службы Новгородской области и деятельности лиц, замещающих государственные должности Новгородской области», от 12.07.2007 № 136-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» и от 07.05.96 № 46-ОЗ «О местном самоуправлении в Новгородской области» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2008 год лицам, замещающим государственные должности и должности государственной гражданской службы Новгородской области, Главе муниципального образования, депутату представительного органа муниципального образования, председателю муниципальной избирательной комиссии, осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе и муниципальным служащим в сумме 29200 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 391-пд